ncs, in Uelchit senior Lop Sanc. Ego

Miro scripait isla carta et do manu mea

hoc ^< ff cil. Kt sua allgala est » xndeners.

,6, CjmTOLjUMt Du xrerp~.s

CCCCXV u46, (i~3i) décembre.

Copie* du su' ». Madrid, AxchNo National, Cariai. B 5g5, roi. i4ort-3$, n' 365 m» s. Bar-
celone, San Gemrio, liwe Yert. fol. j3" du xv s. Madrid, Cariai, Slagno, II. fol. umvii.
n' «81.

Caata DB Samacsms.

1d Dei nomine et ejus divina clementia. Ego Raimundus', Dei gratia cornes Bar-
chinonensis'ct princeps Aragonensis, facio hanc cartam donacionis et confirmacio-
nis vobis dompno Petro de Robera magistro et dompno Raimundo de Ca»lro Novo
et omnes alios seniores militie Tcmpli, tam presentibus quam futuris. Placuit michi
libenti animo et epontanea voluntate, propter amorcm Dei omnipotentis et reme-
dium anime mee vel successorum meorum dono atque concedo vobia ut quantoa
Sarracenos haberiti» in honoribus et haredilatibus vestris aut illos que de alias par-
tes per amorem ibi adduxeritis vel de tspaniam qucm Deus ibi nobis dédit totos
vobis serviant omnibus diebus. Et nullus homo cos vobis subtrahat neque recolli-

gat in sua casa aut in sua hereditate vel non ois faciat aliqua injuria. Hoc autem"
Il

donativum superius '• ut habcalis et possidcatis vos et omnos servitorcs milites

Templi per innnita secula seculorum amen. S iji Raimundi cornes. S"»ï» lidefonsi.

regis Aragoncnsium et comitis Barchinonensium.

Facta cnrln in cra M'C'LXXX'llll* in mensc dcccmbii. in civitate Oscha, domi-
nante me Dei gracia in Aragone et in Supraarbc atquo in Hipacowa ». episcopus
Dodus in Oscha et in lachn, episcopus Uernardus in Cesaragusla, episcopus Michael
in Tera<ona opiscopus Gilelm Pclri in Hoda. Ferriz s(enior) in Oscha et in Mon-

larago";Pc!cgri»s(enior)in AlchczarctinNapal; Pclri" Ram(on)s(en!or)inEslada"
clin Monte Cluso; Frontin s(enior) in Elfon •• et in Bollanga Garcia Xemenes"

s(enior) in Arrolcllar don Sango s(cnior) in Andilgon •». %o, Raimundus ».

scriptor. jussu domini mei comes Il. hanc cartam Mripsi et do manu mea hoc signum
^« feci ».

CCCCXVI 1 146, meretndi 1 t décembre.

Original Madrid, Arch. Naclonal. Icj.. 3a3 (Monzon).

Copie du xni« ». Barcelone, Arch. Cor. Arag. reg. 3io, fol. clxvhi.

QlOMObO TEMPLliM IIaIIUIT CoSHTAM.

In Dei nomine et cjus divina gratia, Paliis et Filli et Spiritus sancliamen. Ego For-
tunio Acenariz de Tarazona facio hanc carlam donaclonis et conflrinacionis. Placult
michi Hbonli animo et sponlanca voltintaie, propter Dei amorem et remedium